
UCHWAŁA NR XXVII/405/16
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 28 października 2016 r.

w sprawie zaniechania realizacji przedsięwzięcia

Na podstawie art. 18, pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. 2016r., 
poz. 486 z późn. zm.) oraz art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 
2013r. poz 885, z późn. zm) - uchwala się co następuje:

§ 1. Postanawia się zaniechać realizacji przedsięwzięcia  pn. „BE SMART!” (1a220) w związku z nie 
zakwalifikowaniem projektu do dofinansowania.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku

Arkadiusz Bąk

Id: C1B9F29C-3C4C-4233-8129-A4DC98D3DFB7. Uchwalony Strona 1




